[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _______________ года
                                                                 №  ______
станица Ладожская
проект
О внесении изменений в Постановление администрации  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.12.15 года № 286 «Об утверждении адресных объектов в Ладожском  сельском поселении Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  и внести адресные объекты в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского район, в Федеральную информационную адресную систему  следующие объекты:

- дом по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Ладожское сельское поселений, станица Ладожская, ул. Луговая, дом 30А;

- земельный участок по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Ладожское сельское поселений, станица Ладожская, ул. Луговая,  30А, с кадастровым номером 23:35:1001003:58;

- дом по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Ладожское сельское поселений, станица Ладожская, ул. Ленина, дом 10, с кадастровым номером 23:35:1009002:462;

- земельный участок по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Ладожское сельское поселений, станица Ладожская, ул. Ленина, 10, с кадастровым номером 23:35:1009002:62;

- дом по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Ладожское сельское поселений, станица Ладожская, ул. Ленина, дом 10Б, с кадастровым номером 23:35:1009002:467;

- земельный участок по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Ладожское сельское поселений, станица Ладожская, ул. Ленина, 10Б, с кадастровым номером 23:35:1009002:61.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ладожского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             Т. М. Марчук